令和６年９月１９日

保 護 者 様

                              大阪市立豊里小学校
                              校長  村田 真紀

「運動会」開始時刻の変更について

  平素から本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

  さて、２学期が始まり、子ども達は運動会の練習を頑張っています。９月中旬に差し掛

かったところですが、いまだ暑さ指数が「危険」となる時間帯があります。そこで、運動

会当日は安心安全に進めることができるよう、下記の通り開始時刻を変更いたします。そ

れに伴って全体練習の２０日（金）から運動会当日２８日（土）までの登校時刻も合わせ

て変更いたします。また、運動会当日の持ち物も追加いたします。急な対応となりますが、

ご協力どうぞよろしくお願いいたします。

記

１．運動会当日について

〇登校時間  ７時５０分～８時００分（８時００分には教室集合）

○開会式時刻 ８時３０分（入場行進８時２５分） ※延期１０月２日（水）も同じ

〇保護者開門 ８時１０分～２５分 通用門（豊里中央公園側の西門は使用しません。）

○下校時刻  １１時３０分頃（進行によって下校時刻が早くなることがあります。）

２．２０日から２８日までの登校時間について

 ２０日（金）

全体練習

２４日（火）

全体練習

２５日（水）

予  行

２６日（木）

予備日

２７日（金）

２８日（土）

運動会当日

登校時間 ８時００分

～１５分

８時００分

～１５分

８時００分

～１５分

８時００分

～１５分

８時００分

～１５分

７時５０分～

８時００分

３．運動会当日の持ち物の追加について

  〇スポーツドリンク可（ペットボトル）とします。複数本持たせてください。空き容器は持ち帰

ります。

  〇首元を冷やすもの（保冷剤・ネッククーラー等）

  〇上記の物を入れるバッグ（保冷バッグでも構いません。）

※学校は暑さ対策としてテント設営、空調を入れた部屋の確保、ミストクーラー設置をいたします。

 また、塩分チャージを用意します。食べられない人は担任までお知らせください。